
 

 

 

 

CORESS/MT – Consórcio Regional de Saúde 

Sul de Mato Grosso 

 

Rua João Pessoa, n.º 1357, Centro A, Rondonópolis/MT – CEP: 78.700-082.  

Fone/Fax: (66) 3423-1086 E-mail: coressmt@terra.com.br – site:coressmt.com.br 
 

CORESS/MT 
 

Fls._____ 

 

Ass._____ 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 011/2022 

Em consonância com os ditames da Lei Federal nº. 10.520/2002 e, subsidiariamente, no que 

couber pelas disposições Lei Federal nº. 8.666/1993, RATIFICO a adjudicação proferida pela 

Pregoeira e equipe de apoio do Consórcio Regional de Saúde Sul de Mato Grosso – 

CORESS/MT, nomeados pela Resolução nº 007/2022, de 17 de Janeiro de 2022, sobre o 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 011/2022 e HOMOLOGO seu objeto à empresa: 

 

L. E. PSICOMOTRICIDADE E REABILITAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ nº. 

45.701.894/0001-85, com valor global de R$ 487.900,00 (Quatrocentos e oitenta e sete mil e 

novecentos reais). 

 

 

 

Rondonópolis, 08 de Julho de 2022. 

 

 

 

 

________________________________ 

NELSON ANTONIO PAIM 

Presidente do Conselho Diretor do CORESS/MT 

 

 

 

 

 

mailto:coressmt@terra.com.br

